
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Praha, 28. května 2018 

 

 

Výsledky jednání valné hromady akcionářů Arcona Property Fund N.V.  

 
V průběhu valné hromady akcionářů fondu Arcona Property Fund N.V., konané 24. května 
2018 v Amsterdamu, došlo ke schválení výplaty dividend za rok 2017 ve finální výši  
0,14 eura za akcii.  Stalo se tak po předběžném vyplacení dividend v hodnotě 0,10 eura za 
akcii, které proběhlo v srpnu 2017. Arcona Property Fund je listovaný fond investující do 
nemovitostí ve střední Evropě.  

 
Tzv. ex-dividend date byl pro finální dividendu stanoven na 29. květen 2018, registračním 
datem je 30. květen 2018 a datum splatnosti bylo určeno na 31. května 2018. Výnos z dividend 
činil 3,2 %, a to na základě burzovní ceny 7,40 eura za akcii na konci roku 2017  
 
Během jednání uvedlo vedení společnosti Arcona Capital, která je správcem fondu, 
podrobnosti k jeho další plánované expanzi a potenciálním akvizicím.  
 
Akcionáři schválili stav účtů za rok 2017 a odvolání správní a dozorčí rady.  
 
Dále se akcionáři shodli na konkrétních změnách v textaci prospektu fondu v pasáži týkající se 
„odměňování na základě výkonu“. 
 
Členové dozorčí rady H. H. Kloos a B. Vos byli akcionáři znovu jmenováni do svých funkcí pro 
období nadcházejících čtyř let. 
 
Prezentace, jež byla na valné hromadě představena, je ke stažení dostupná na internetových 
stránkách fondu: www.arconapropertyfund.nl. 
 

### 

Poznámky pro média: 
 
Arcona Property Fund N.V. investuje do komerčních nemovitostí ve střední Evropě. Podíly ve fondu (kód 
ISIN: NL0006311706) jsou běžně obchodovatelné prostřednictvím Euronext Amsterdam jako uzavřený 
investiční fond.  
 
Kontakty pro média: 
 
Best Communications 
Barbora Dlabáčková, Mob: +420 602 161 138, e-mail: barbora.dlabackova@bestcg.com 
Alexandra Drozdová, Mob: +420 725 544 877, e-mail: alexandra.drozdova@bestcg.com  

http://www.arconapropertyfund.nl/
mailto:barbora.dlabackova@bestcg.com
mailto:alexandra.drozdova@bestcg.com

